رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بامصرفاینگیاهپیرنمیشوید
جوانه گندم سرشار از ویتامین ها و آنتی اکسیدان هاست که به تقویت قلب، کنترل قند خون و پیشگیری

از بیماری ها کمک می کند.

جسم و روحتان را با این نوشیدنی جَلا دهید

شنبه 27 بهمن 1403، 16 شعبان 1446 ،15 فوریه 2025، شماره 4657، صفحه

ترکیبات فعال موجود در شیرین بیان به
ویژه در مقابله با میکروارگانیسم های
بیماری زا نقش مؤثری ایفا می کنند. این
خواص ضد میکروبی به این معناست که

شیرین بیان می تواند به پیشگیری
از رشــد و تکثیر باکتری ها کمک